clesice Barchino7ice. Postea hic Rex Marünus mortem obüt in

coenobio Vallis domicellce agri BarchinoncB , die sabbati 31 Maii
1410. Cepit autem recjnare hic Rex Marünus die veneris 19
Maiij auno ci Naüvitate Dfii, 1396.

W Pacianus Ep^. Barcinonae, obüt 7 Idus Martii, anno Dñi. 398,

Theodosio I Imperatore Romae imperante.

]> Berengarius episcopus Barchinonae habuit uxorem nomine Pe-

retam , de qua habuit unicam filiam
,
quam dedit in uxorem ar-

;Chiepiscopo Tarraconae, et dedit eidem filise pro dote, ac no-

mine dotis quinqué parochias, quae erant de episcopatu Barchi-

nonae , et sunt hdd , scilicet , Desfrancat , de Altafulla , de Vila-

bella, de Abrafin, é la Torre denbarra. Et obüt Idus Novem-
bris, anno 420.

2 Guillermus E^Tus. Barchinonae, obüt 9 Kal. Maü, anno Dñi. 438,
EracHo Imperatore imperante.

2 Guillermus EpUS. Barchinonae, obüt 4 Idus Septembris, anno
Dñi. 88, Imperatore Romae Tiberio imperante. Et scitote quod
'propter ihaximam factam in christianos persecutionem ab Impe-

iPatoribus et sarracenis, qui civitatem Barchin. occupatam tene-

. .bant , civitas ipsa Barchinonae fuit viduata ,
quia caruit pastore

54 annis et amplius
, priusquam dictus Guillermus in episcopum

Barchin. electus esset.

2'Borrellus Epli^. Barchinonae, obüt 13 Kal. Maü, regnante Rege
^hotberto, Rege francorum, anno Dñi. 607, Imperatoribus Pvo-

nae Constantino et Eraclio Imperatoribus.

Na. Qiiceso errorem intolerabilem: Robertus regyiavit ab anno
)9o iisque 1032.

21|GeraldusEpLis. Barchinonae, obüt 12 Kal. Septembris, anno Dñi.

i>38, Constantino Imperatore imperante.

^ Etius EpII^. Barchinonae, obüt 18 Kal. Septembris, anno Dñi.

'o5, Imperatore Constantino imperante.

- G. AlbertusE^s. Barchin., obüt 13 Kal. Martü, anno Dñi. 663,

Híiperatore Mauricio imperante.

'^(Raymundus Aguüomus Ej^s. Barchin., obüt 6 Non. Octobris,

uno Dñi. 674, Imperatore Mauricio imperante.

•'Paschahs E^s. Barchin., obüt 3 Kal. Maü, anno Dñi. 691, Im-

eratore Leone imperante.
MO XXIX. 40
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Nota. ínter hos fuit IdaUíis Epits. qui armo 696 affiUt Concilh

Toletano,

28 GeraldusEj^s. Barchin., obiit o Idus Septembris, anno Dñi. 70o

Imperatore Tiberio imperante.

29 Berengarius de Palacio E^s. Barchin., obiit K al. Maii, ann

Dñi. 703, Tiberio Imperatore imperante.

50 GuillermusEpIIs. Barchin., et electus in Epum. Tarraconse, obii

5 Non. Maii, anno Dñi. 715, tempore Philippi Regis francoruir

Romse imperante.

Nota. Hoc tempore 7ion eral archiepiscopus ^ sed episcopus i

Tarracona.

51 Bernardas E^s. Barchin., obiit Nonas Septembris, anno Dñ
741, Constantino Leone imperante.

52 Guillermus Epñs. Barchin., obiit 15 Kal. Octobris, anno Dñ
771, Imperatore Constantino Leone imperante.

55 Bernardas Vives E^s. Barchin. obiit in praelio sarracenorum,

Idus ApriHs, anno Dñi. 785, Imperatore Constantino Leone in

perante.

54- Guillermus E^s. Barchin., obiit 16 Kal. Maii, anno Dñi. 78.

Imperatore Nicephoro imperante.

5o ümbertus E^^s. Barchin. obiit 18 Kal. Januarii, anno Dñi. 80

Imperatore Romae imperante. Charolo Magno Rege francorii

regnante.

Nota. Vide in Memoriale nuin. 51, foL '^^pag. . . quomodo ür-

bertus episcopus Barchinonce
,
qui sequitur, fecit quandam d

nationem snb mense Maii anno 24, regnante Rege Philippo, Ir

est anno Dñi. 108o vel 1084 ; declara ergo errorem.

56 Guillermus E^s. Barchinonse, obiit 10 Kal. Julii, an. Dñi. 81,

Ludovico francorum rege, et fiho Caroli Magni regnante.

57 Piaymundus Epüs. Barchinonse, obiit Non. Maii, anno Dñi. 8^',

Ludovico francorum Piege regnante.

58 Guillermus E¡^s. Barchinonae, obiit 15 Kal. Maii, anno Dñi. 8(,

Ludovico Juniore Rege francorum regnante.

39 Raymundus E¡^s. Barchin., obiit 9 Kal Maii, anno Dñi. 8(,

Charolo II Rege francorum regnante.

40 Joannes E^s. Barchin., obiit 5 Kal. Aprihs, anno Dñi. 8<',

Charolo II Rege francorum regnante.

41 Hugo de Cruilles E¡^s. Barchin., mortem obiit interfectusD

i
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praelio sarracenorum, 12 Kal. Maii, anno Dñi. 870, Charolo 111

I Rege francorum regnante.

1\ Frodoynus Epus. Barchin., virtute divina inspiratus, sciens Se-

igebodum archiepiscopum Narbonensem venisse in urbem Bar-

chinonse ad perquirendum corpas divoe Eiilaliae , quod in som-
nis ipse archiepiscopus esse viderat in praefata urbe , ipsiim sanc-

tum Corpus comperit in ecclesia beatse Marise de Mari Barchin.,

et illud, prsesente dicto archiepiscopo qui ipsum corpus inveni-

re cupiebat , transtulit de praedicta ecclesia de Mari ad sedem
dictas urbis , ubi ejus divae Eulalias ossa máximo cum honore et

reverentia requiescunt. Ejus vero Frodoyni episcopi obitus fuit

9 Kal. Octobris, anno Dñi. 878, Charolo III, Rege francorum reg-

nante.

{íta. Corpus cUvcb Eidalm inventum et translatiim fuit hoe íem-

ipore, Et X KaL Novemhris, 23 Octobris est festum translationis

corporis hujus sanctce ,
quo die , et anno ab Incarnatione Dñi.

877 fidt ipsum corpus translatum , et anno sequenti 878, nono

¡Kal. Octobris obiit, ut prcedicitur, prcefatus Frodoynus episco-

pus Barchin.

Nihil ex annis credideris, nam longa errat via : vivebat enim

hic episcopus tempore Caroli Calvi , ut patet in archivo capituli,

' Bernardus E[^s. Barchin., mortem ol3Íit interfectus in praelio

sarracenorum, 10 Kal. Januarii, anno Dñi. 904, Charolo ÍIÍ fran-

corum Rege regnante.

^ Raymundus LuU Galter E^s. Barchin., obiit 6 Kal. Octobris,

anno Dñi. 916, Ludovico Rege francorum regnante.

\ Theodericus E[5us. Barchin., obiit X Kal. Januarii, anuo Dñi.

928, Ludovico Rege francorum regnante.

k Gondemarus Ei^íTs. Barchin., obiit 16 Kal. Februarii, anno Dñi.

937, Ludovico francorum Rege regnante.

4 Berengarius EiTus. Barchin., obiit 3 Non. Maii, anno Dñi. 964,

Ludovico Rege francorum regnante. Etnota quod hoc tempore

fuit facta consecratio ecclesiae coenobii S. Petri puellarum Bar-

cinonae , videlicet in mense Juhi anno Diii. 945.

I Domarus E¡^s. Barchin., obiit 3 Kal. Aprilis, anno Dñi. 984.

í Ethionus Epus. Barchin., mortem obiit interfectus in praelio

i sarracenorum in Corduba , cum Ermengaudo comité Urgelli , et

cum Berengario episcopo Urgellensi , et cum Bernardo episcopo

364 Episcopologio.
I

Vicensi, 13 Kal. Junii, annoDñi. MX, tempore Raymundi Bor-: í"^

relli, comitis Barcinonae. ft

Nota. Hoc intermedio fuit Theudeí'icus episcoptis, qui cum SuniaA '''^

rio comité BarcinoriGe jecit fundamenta ecclesice S. Michaelis in- ^

fra mcenia urbis de Olerdola, ut patet in archivo sedis. f
50 Berengarius E^^s. Barchin., obiitTKal. Martii, anno Dñi. MXI,í ^\

Imperatore Romee Conrado imperante. fc

51 Deodatus Epus. Barchin., cardinalis Romae, obiit 13 Kal. Maii, f^

anno Dñi. M.XXIX. I
ííei

Nota. Quod in prima parte processits Luitionis villce Rivipulliy IH

fol. ^9 constat, quod anno 1032, Guadallus episcopus Barcino-i A
nw afuit consecrationi coenoUi Rivipidli. i b

Alius Deus dedit, et vivebat adhuc anno 1028. iin

52 Guillermus E^s. Barchinonae, obiit tertio Idus Julii, anno Dñi.l i8ei

1036.
'

toi

53 Guibertus, aut Guislabertus Epus. Barchin. qui sedem Barehi-Ma.

nonensem consecravit, obiit 7 Kal. Septembris, anno Dñi. 1042, U

Imperatore Romae Henrico 2 imperante , et fuit dictus Epus. fra-l te

ter Raymundi Berengarii comitis Barchin. m
Nota. Hic episcopus adhuc vivebat anno 1058, ut patet mí¿6. H'iul

Antiquitatum sedis, fol. 5, et anno 1066, ut patet in Memoria' frid

liU^foLl. Ha,

54 Petrus E^s. Barchin. , obiit 4 Non. Maii, anno Dñi. 1049, prge- k
fato Henrico 2 imperante. á.

55 Joannes EplS. Barchin., obiit 7 Kal. Junni, anno Dñi. 1068, Hen-, sij

rico prsefato imperante. i/

56 Berengarius EpTis. Barchin. et abbas ecclesiae collegiatse S. m
Felicis civitatis Gerundse , obiit primo die Kal. Februarii, anno

Domini 1080, Henrico IV (melius Philippo 1) in Francia reg-¡

nante.

57 Guillermus E^s. Barchin., obiit pridie Kal. Octobris, annoDñi.j

1084, praefato Henrico 4 regnante. i

58 Bernardus E^s. Barchin., obiit 12 Kal. Octobris, anno Dñi.

1098, Henrico Rege francorum regnante.

59 Fulco E^s. Barchin., obiit 3 Idus Septemb. anno Dñi. 1102,

Imperatore Henrico, et Rege 4 imperante et regnante.

Nota. Non autem Rege Gallice sed Philippo L
In arenario Ausonoe, et saco de Besora est carta ^ num, 184,
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facta per hunc episcopum , meiise Octobris 1099, regnante Rege

Philippo, ubi notaiur quod simul erat vice-comes Cardoñee,

p Guillermus EpíTs. Barchin., mortem obiit interfectus in praelio

sarracenorum 3 Kal. Decembris, anno Dñi. 1103, Henrico 4 im-

perante et regnante.

¡I Raymundus Tarrago E^s. Barchin. electus in archiepiscopum

Tarraconae , mortem obiit interfectus in prselio sarracenorum,

pridie Kal. Nov., anno Dñi. 1104.
i2 Berengarius E|^s. Barchin. et abbas S. Cucufatis Vallensis, obiit

11 Kal. Februarii, anno Dñi. 1108.
I) Guillermus E¡^s. Barchin., obiit Id. Nov., anno Dñi. 1108.

<| Raymundus Guillermus E^s. Barchin., obiit 3 Kal. Octobris,

anno Dñi. 1114.
iri Bertrandus E^s. Barchin., obiit 3 Kal. Maii, anno Dñi. 1118,

ILotario francorum Rege regnante.

Iota. Ahí debía entrar S. Olaguer, que á los 18 de mar%o 1119

fué electo arzobispo de Tarragona.
i > Guillermus E^s. Barchin., morte obivit interfectus in praelio

sarracenorum, 8 Idus Octobris, anno Dñi. 1120.

i^ Aulagarius Epils. Barchin. et archiepiscopus Tarraconae, obiit

pridie Kal. Martii, anno Dñi. 1136.

I)ta. Sanctus Oldegarius, cujus corpus integrum adhuc in quo-

idam sacello ecelesice Barciñóme requiescit, non tamen ea vene-

ratione qua decet : et scias quod Rex Petrus, 2 anno 1281 , scrip-

sit D. Papce Martino, ut placeret ipsum, catalogo sanctorum

confessorum ascribere, ut patet m regestis dicti Regís, et est

visu dignum.
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EPISCOPOLOGIO

DE FRANCISCO TARAFA ()

Ordo chronologicus episcoporum Barcin. secundum Episcopolo-

gium FRANCISCI TARAFJE , canonici Barcin,
,
quod inter

Mss. códices in archivo dictce ecclesice asservatur.

1 L. Victor qui adversas arianos haereticos scripsit.

2 Aetius.

o Alexander.

4 Theoticus.